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Sifra djelatnosriDo (D BiH 2006

lglalsls
Sifra djelatnosti po KD BiH 2010

Irlalzl
Sifra opaine

Naziv pravnog lica

Djelatnost

Sjedilte i adresa pravnog ljca

Udruienje Cento d r u itu e n a i st ro i iv o njo BiH

Udruie nje

Doboj Jug, 203 Brigade br L9,j42O3 Matuziei

Transakcijski ratuni (naziv banke ibroj raauna)

Roiffeisen bonko
(Bankal
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BILANS USPJEHA
ea period od 01,01. do 3L.LZJ0L9. godine., ..

KMGrupa konta

(konto
Prethodna godina Tekuda godina1 2 3 4 5

410

41.1.

41.2

417

418

A. PRIHODI
dlanarina

Prihodi iz budieta

Humanitarni prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

Ostali prihodi

6.600

2.O90

200

5.000

500

Svega prihodi (131do l35 136 8.890 5.500
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137

!32

133

1,34

135
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2 3 4 5

400

407

402

403

1,37

138

1,40

139

404

406

405

143

.1,41,

142

407

408

8. RASHODI

MaterUal i energija

Plade iostala primanja zaposlenih

Porezi i doprinosi koji ne zavise od rezultata

Putni trogkovi

H umanitarni rashodi

Usluge

Amortizacija

Finansijski rashodi

Ostali rashodi
144

745

8.420

737

70

4.900

149

s00

t46
C. REZUI-TAT

ViSak prihoda (136 minus 146

Vl&k,rashoda (146 nfifirs.il36 1-48

263

E

U

Dana

DobojJug

28.02.2020.8odine

CERTIFICIRANI

Muris KrliieviC

NOVOOA

Broj dozvol
lr,\

7-052Kontakt
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DIREKTOR

Moid BuljuboliC

158

4.627 5.707
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Potvrduje se daje ova fotokopija istoyjetna sa njegovim

izvomikom (ili sa njegovom ovjerenom fotokopijom-prostim
prepisom), koji je napisan pisaiom maSinom (ili mastilom-

olovkom) a koji se sastoji od 2 polutabaka.lzvoma isprava (ili
ovjeren prepis-fotokopija ) nalazi se kod stranke.

Taksa za ovjeru u iznosu od I naplacenaje i poniStena.

Taksa za ovjeru nije naplaiena shodno odredbi dlana 10.7

pa se ova isprava moZe upotrijebiti samo u svrhu - Iiane upotrebe.

EF R T
, FEDOPCINA DOBOJ JUG

Broj:04-04-2374120

Matnziat.29.l0.2020
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Naziv pravnog lica

Djelatnost

Udruienje Centor zo druitveno istroiivonjo u BiH

Udruienje
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dentifika.ioni broj za dtekrre poreze

oo00ooo0oooo
dentif kacion broj za indirektne porez€

z o olo ol
Sifra djelatnostipo KD BiH 2006

9 4r9 9

Sifra djelatnostipo KD BiH 2010
sjedilte iadresa pravnos tica Doboj Jug, 203 Brigade br 19, 74203 MatuziCi

Transakcijski raauni (naziv banke i broj raauna)

Raiffeisen bqnko
(sanka)

airra opCine

{Bankai (Banka)
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BIIANS STANJA
na dan 31.12.2019. godine

UKM
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Grupa konta
(konto) OPIS

lznos po odbitku isp ravke vriiednosti
Prethodne godine Tekuia godine

2 3 4 5

00

01

02,03

04

05

06

08

10

17, t2
13

r4
18

AKTIVA

A. STALNA SREDSTVA (102 do r08)
Nekretnine, postrojenla i oprema
Nematerijalna stalna sredstva
Dugoroini plasmani i potra:ivanja
Bioloika imovina
Ulaganja u nekretnine
Sredstva namjenjena prodaji
Dugoroana razgranitenja

B. TEKUCA sREDsrvA (110 do 114)
Novac i novdani ekvivalenti
(ratkorotni plasmani i potraiivanja
Zalihe

Ulazni PDV

Kratkorotna rani6enja

101

102
103

704

105

106

707

108

109

110

1.77

772
113

L14

289

289

to4

104

svEGA AffitVA (101+X09) 115 LO4

AOP
7

289



Grupa konta

(konto) OPIS AOP

lznos po odbitku ispravke vrijednosti

Prethodne godine TekuCa godine

7 2 3 4 5

200

207

202
203
204

27

28

3

30

7,3

34

38

2

PASIVA

A. TRAJNI IZVORI (lr7 do 119 - 120 + 121)

Trajni izvori

Rezerve

J\lerasporeareni viiak prihoda

Nerasporedeni vilak rashoda

Revalorizacione rezerve

B. DUGOROCNE OBAVEZE lL23 + 7241

Dugoro[ne finansijske obaveze

Dugorotna razgranitenja i rezervisanja

c. KRATKOROaNE OBAVEZE (125 do 129)

TekuCe obaveze

Kratkoroane finansijske obaveze

Obaveze za PDV

Kratkorodna ra ra n Icen a r rezervrsan a

116

1,77

118

119

720
721

t22
123

L24

725

726

727

124
t29

249

26

263

LO4

48

263
207

svEGA PASIVA (116 + 122 + 125) 130 249

U

Dana

DobojJug

28.02.2020.9odine

CERTIFICIRANI

Muris Krlitevit

RAEUNO
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VODA

so13/s
061/s87-os2

DIREKTOR

Moid Buljubqtit
)

Broj dozvole

Kontakt ttlefoh ,,
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Potvrduje se daje ova fotokopija istovietna sa njesoYim

izvomikom (ili sa njegovom ovjerenom fotokopijom-prostim

prepisom), kojije napisan pisatorn ma5inom (ili mastilom-

olovkom) a koji se sastoji od 2 polutabaka.Izvoma isprava (ili
ovjeren prepis-fotokopija ) nalazi se kod sfianke.

Taksa za ovjeru u iznosu od 1 naplaienaje i poni5tena.

Taksa za ovjeru nije naplaiena shodno odredbi dlana 10.7

pa se ova isprava moze upotrijebiti samo u svrhu - lidne upotrebe
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